

BIEGI

Pobiegną z nadzieją

V Bieg Nadziei na dystansie 10 km odbędzie się w niedzielę 4 czerwca o godz. 10:00. Start i metę zaplanowano na średzkiem Starym Rynku. Jest to bieg charytatywny, mający za cel wspieranie budowy Hospicjum im. Piotra Króla w Środzie. Trasa posiada atest PZLA oraz wchodzi w skład cyklu imprez Grand Prix Wielkopolski na 10 km. Zapisy od 35 zł do końca maja, prowadzone są poprzez stronę: <http://xurl.pl/jsSm> lub poprzez stronę Hospicjum: <http://hospicjumpk.pl/bieg-nadziei/>. W programie wydarzenia odbędzie się również Mini Bieg Nadziei dla dzieci. Zapisy możliwe będą na miejscu przed zawodami. Dodatkowo będzie możliwość wykonania badań: spirometrii, pomiaru ciśnienia krwi, czy poziomu cukru. Członkowie Stowarzyszenia Hospicjum im. Piotra Króla rozprawadzać będą cegiełki na budowę hospicjum, a przy okazji ich nabycia każdy chętny otrzyma także niespodziankę. W ramach Biegu Nadziei zorganizowane zostaną również I Mistrzostwa Wielkopolski Prawników na dystansie 10 km.

opr. MZH

GP 24.05.2017

Pobiegną dla potrzebujących

W nadchodzącą niedzielę odbędzie się jubileuszowy V Bieg Nadziei. Wszystko wskazuje na to, że będzie to wydarzenie wyjątkowe nie tylko ze względu na bardzo dużą frekwencję. Jest to przede wszystkim bieg charytatywny, którego głównym celem jest zbiórka funduszy na budowę średzkiego hospicjum.

Zawodnicy wystartują o godz. 10:00 na Rynku i tam też usytuowana będzie meta. Dodatkowo członkowie średzkiej Polonii, od kilku miesięcy aktywnie pomagający przy organizacji głównego biegu, przeprowadzą o godz. 9:20 Mini Bieg Nadziei dla dzieci w wieku 3-12 lat. Najmłodsi pobiegą wokół Rynku w dwóch kategoriach: młodszą grupą (3-7 lat) wykona jedno okrążenie, ok. 250 m, a starsza – dwa okrążenia, czyli ok. 500 m. W biegu może wziąć udział maksimum 100 dzieci, a zapisy rozpoczną się w dniu biegu o godz. 8:30 na Rynku. Na mecie na każde dziecko będzie czekał pamiętkowy mini-medal, słodki upominek i woda.

Jak w poprzednich latach doskonałą zabawę dla maluchów zagwarantuje Przedsiębiorstwo, a wiele niespodzianek przygotowano także tradycyjnie dla wszystkich, którzy nabywając cegiełkę, wesprą budowę średzkiego hospicjum.

Wszystko wskazuje jednak na to, że pod wieloma względami będzie to bieg wyjątkowy. W jego ramach zorganizowane bowiem zostaną I Mistrzostwa Wielkopolski Prawników. Ponadto po raz pierwszy puchary otrzymają najlepsi biegacze (w kategorii kobiet i mężczyzn) gminy Środa. W szpicie biegu pojadą Śred-

cy Etyliniarze, a wzdłuż trasy w kilku punktach biegaczom towarzyszyć będzie muzyka. Organizatorzy przygotowali bardzo ciekawy medal – nie jak dotychczas okrągły, ale w kształcie „bupki”, symbolu średzkiego stowarzyszenia hospicyjnego. No i najważniejsze, znowu się na najwyższą frekwencję w historii biegu. W sobotę liczba zgłoszonych zawodników wyniosła 415 osób. Cały czas można się jednak jeszcze zapisać na stronie www.hospicjum.pl.

Pomagają nam gmina, Starostwo, Polonia Środa, lokalni przedsiębiorcy, służby mundurowe, wolontariusze szkół, OSP osoby prywatne. To potężny wysiłek organizacyjny i mamy nadzieję, że odpowiednio dużym odzewem ze strony osób aktywnych fizycznie i jednocześnie chcących pomóc w budowie naszego hospicjum – mówi dyrektor biegu Maciej Król.

Patronem honorowym V Biegu Nadziei jest burmistrz Wojciech Ziętkowski, a współorganizatorem – obok Stowarzyszenia Hospicjum im. Piotra Króla – gmina Środa. Jednym z patronów medialnych tego szczytnego przedsięwzięcia jest GPS.

opr. MM

GP 24.05.2017